todas as notificações, intimações, correspondências e avisos que lhe forem dirigidas para o endereço contratual, telefone ou e-mail originalmente indicado,
caso não seja procedida à mencionada alteração

CLÁUSULA QUINTA - DO VALOR CONTRATUAL

5.1 . O valor total do presente contrato importa a quantia de R$ 5.994,00 (cinco mil novecentos e noventa e quatro reais), conforme discriminado na
tabela abaixo.

Item Descrição Quantidade
Valor Unitário
(R$)

Valor Total (R$)

1

Dispositivo de armazenamento e memória flash com conector
USB, do tipo pen drive - tipo 1 – mínimo de 32GB, conforme
TR. Marca/Modelo:

[...]

32GB, conforme descrição detalhada no 
item 3.1 deste 
Termo (está sendo ofertado produto com 
capacidade superior, ou seja, 32 GB). 

KINGSTON 
DT100G3 

32GB 

663 UND R$ 39,96 R$ 26.493,48 

TOTAL R$ 106.093,80 

· Valor global estimado da Proposta: R$ 106.093,80 (CENTO E SEIS MIL E NOVENTA E 
TRÊS REAIS E OITENTA CENTAVOS). 

4. Validade da Proposta: 

· Não será superior a 60 (sessenta dias) consecutivos, contados da data da abertura da sessão 
pública virtual. 

5. Do Prazo da Entrega:  

· A Licitante vencedora deverá entregar os dispositivos em até 30(trinta) dias corridos contados

[...]

que  passa  a  integrar  a  presente  decisão,  determino a contratação  das empresas BROTHERS PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA e
INFINITY COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA EIRELI, visando a aquisição de 300 unidades de  dispositivos  de
armazenamento de dados (Pen Drive), totalizando o montante de R$ 16.344,00 (dezesseis mil, trezentos e quarenta e quatro reais),
visto que tudo lavrado de acordo com as disposições constantes  da Lei nº 8.666/1993, da Lei nº 10.520/2002 e do Decreto Federal  nº.
7.892/2013, nos termos das minutas de contrato acostada aos autos.

Cumpra-se.

DES. JOSÉ JAMES GOMES PEREIRA

[...]

Participação no Pregão Eletrônico TRE-TO nº 55/2020. CONTRATADA: BROTHERS
PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF nº 10.764.690/0001-09. OBJETO:
aquisição de 150 (cento e cinquenta) dispositivos de armazenamento de dados (Pen Drive
- de 32 GB). VALOR TOTAL: R$ 10.350,00 (dez mil trezentos e cinquenta reais). D OT AÇ ÃO
ORÇAMENTÁRIA: Programa de Trabalho nº 02.061.0033.4269.0001 - Pleitos Eleitorais, sob
Elemento de Despesa nº 3.3.90.30 - Material de Consumo. DATA DE ASSINATURA:
07/10/2020. ASSINAM: Pelo TRE-PI, Des. José James Gomes Pereira, e KELLY COSTA

[...]

Participação no Pregão Eletrônico TRE-TO nº 55/2020. CONTRATADA: INFINITY COMÉRCIO
DE PRODUTOS DE INFORMÁTICA EIRELI, inscrita no CNPJ/MF nº 35.378.571/0001-49.
OBJETO: aquisição de 150 (cento e cinquenta) dispositivos de armazenamento de dados
(Pen Drive - de 32 GB - tipo 1). VALOR TOTAL: R$ 5.994,00 (cinco mil novecentos e noventa
e quatro reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Programa de Trabalho nº
02.061.0033.4269.0001 - Pleitos Eleitorais, sob Elemento de Despesa nº 3.3.90.30 -
Material de Consumo. DATA DE ASSINATURA: 06/10/2020. ASSINAM: Pelo TRE-PI, Des. José
James Gomes Pereira, e EDREY RAFAEL FERREIRA DE SOUZA, pela Contratada.

[...]

Marcos Furtado, s/n, box 06, Coheb, Miguel Alves - PI, para abrigar a Sede do Cartório da
17ª Zona Eleitoral. LOCADOR: JOSÉ EUDSON DA SILVA. CPF: 18.431.961/0001-16 . VALOR:
R$ 2.090,00 (dois mil e noventa reais) mensais, perfazendo a importância de R$ 125.400,00
(cento e vinte e cinco mil e quatrocentos reais) ao final dos sessenta meses de vigência
contratual. VIGÊNCIA: 60 (sessenta) meses, a contar de sua assinatura, podendo ter a sua
duração prorrogada por iguais e sucessivos períodos, nos termos do art. 3º da Lei nº
8.245/91. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: